Acueducto y Alcantarillado de Bogotá -

ESP

TODO

"Por la cual se adopta algunas normas

técnicas para la Empresa de Acueducto,

Alcantarillado y Aseo de Bogotá-ESP. El

gerente general de la Empresa y de

Acueducto y Alcantarillado de Bogotá-ESP

resuelve: Adoptar doscientas treinta y

cuatro (234) normas técnicas para la EAAB-

ESP"

https://www.acueducto.com.co/wps/po

rtal/EAB2/Home/acueducto-y-

alcantarillado/normalizacion-tecnica

Resolución 90980 de 2013 Ministerio de

Minas y Energía
TODO

Por la cual se modifica y adiciona el

Reglamento Técnico de Iluminación y

[...]

Acueducto y Alcantarillado de Bogotá -

ESP

TODO

"Por la cual se adopta algunas normas

técnicas para la Empresa de Acueducto,

Alcantarillado y Aseo de Bogotá-ESP. El

gerente general de la Empresa y de

Acueducto y Alcantarillado de Bogotá-ESP

resuelve: Adoptar doscientas treinta y

cuatro (234) normas técnicas para la EAAB-

ESP"

https://www.acueducto.com.co/wps/po

rtal/EAB2/Home/acueducto-y-

alcantarillado/normalizacion-tecnica

ELABORAR LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y

ESTUDIOS PREVIOS PARA LA REALIZACIÓN

DE LOS PLIEGOS DE CONDICIONES DE LOS